CTEMNHEHCbLKA CI/IbCbKA PAOA
3AMOPI3bKOEO PAVOHY 3AMOPI3LKOI OB/IACTI
MATAECAT BOCbMA YEPEOBA CECIA AEB’ATOEO CK/ITMIKAHHA

PILLEHHA

03 »o0BTHA 2025 poky c. CtenHe Ne 14

Mpo 3aTBepAXKEHHSA LWITATHOro po3nucy CTenHeHCbKOT riMHasit
CTenHeHCbKOT CiNlbCbKoT pagn Ha 2025-2026 HaBYaibHWIA piK

Kepytounce ctaTTelo 26 3akoHy YKpaiHu «[1po micueBe camoBpsLyBaHHA B
YKpaiHi», HakazoMm MiHicTepcTBa OCBITU | Haykn YkpaiHu Big 06/12.2010 Ne 1205
«[lMpo 3aTBepAKeHHs TUMNOBMX LUTATHMX HOPMATMBIB 3aKMafiB 3aranbHOI CepefHbOl
OCBITW», Haka3oM MiHicTepcTBa OCBITW i HAyKKN YKpaiHu Big 04/11.2010 Nel055 «[po
3aTBepMKeHHA TUMOBUX LUITATHUX HOPMATMBIB AOLUKINbHUX HaBYaNbHUX 3aKnagiB»,
3rigHo 3i cT.32 3aKoHY YKpaiHu «[1po micueBe caMoBpsAAYBaHHA B YKpaiHi», 3 MeTO
3a06e3neyYeHHst HaNeXHoro hyHKLUioHyBaHHS 3aKnafiB oCcBiTU CTeMHEHCLKOT Ci/lbCbKOT
pagn, BPaxoByHUM BUCHOBOK MOCTIMHOI KOMICIT 3 MJaHOBO - GHO[PKETHUX MUTaHb,
couia/ibHOro 3axX1CTy Ta 3aKOHHOCTI, CTenHeHCbKa CifibCbKa paja
BUPILLUNNA:

1. B mexax (oHAy onfatu npaui 3atBepauTn WTaTHMA po3nuc CTemnHeHCbKOI
rimHasii CTenHeHCbKOT CiNlbCbKOT paan 3anopi3bKoro panoHy 3anopisbKoi 06nacTi
Ha 2025-2026 HaBuanbHN pik 3 01 BepecHsA 2025 poKy B KinbKocTi 26,00 wraTHMX
OAVHULb, LOOAETLCA.

2. PiweHHA cinbebkol pagu Big 27.09.2024 Ne 6 «[po 3aTBepAXKeHHS LUTATHOrO
po3nuncy CTenHeHCbKOT riMmHasil CTenHeHCbKOT CiibCbKOi pagn  Ha 2024-2025
HaBYa/IbHUI PiK» BBaXXATU TaKUM, LLO BTPATWUIO0 YMHHICTb 3 01.09.2025.

3. KOHTpPO/b 3a BMKOHAHHAM [AHOr0 PilleHHSA MOKIAaCcTW Ha MOCTiHY KOMICito 3
MNaHOBO - GHOIKETHUX MUTaHb, COLia/IbHOr0 3aXMCTY Ta 3aKOHHOCTI.

nas NFOBMMEHKO



Ne HasBa CTPYKTypHOro nigposginy Ta

3/n

10
11
12
13

CTenHeHcbKa riMHasiss CTenHeHCbLKOT CifibCbKOT paan 3anopi3bKoro paoHy 3anopi3bKoT 061acTi

nocag,

AvpekTtop

3acTynHuK gupekTopa 3
HaB4Ya/lbHO-BUXOBHOT po60TKN
MeToaucTt

MpakKTUYHNI Ncnxonor

CouianbHuin nepgaror
Meparor opraHizaTtop
Buxosatens 'MAa
Byxrantep

CecTpa megunyHa
bibnioTekap

3aBigyBay rocnogapcTBa

IHXXeHep - eNeKTPOHIK
CekpeTap

KinbKicTb WTATHUX

nocag,

15

1,0
0,5

0,5
1,0

1,0

0,5

0,5

3

JopaTtok

[0 piweHHs CTeNHEHCLKOI CiNbCbKOT
pagn Big 03.10.2025 Nel4

LUTATHWI PO3MNC 3 01 BepecHs 2025 poKy

MocagoBnin oknag,
rpH

5815,00
5527,00
2620,00
5240,00
2763,50

4345,00
4

(Ha3Ba ycTaHOBW)

Hap6askun (rpH)

3a CK/1agHicTb Ta
Hanpy>KeHicTb

2907,50

2620,00

3a 0C06/11Bi YMOBWU
po6oTtun

(o)

524,00

3a BMC/YTy POKIB

~

1658,10

Aonnatun (rpH)

3a poboTy 3i

3a 6i61i0TEYHY
[Jes.3aco6iB
LWIKigABUMU

o pob6OTY Ta poboTy 3
3a poboTYy B HiYHMIA
yac
33 BUKOPUCTaHHS

(hoHAOM MiAPYYHUKIB

[{e]
B
=

552,70
262,00

ymMoBamMun

®oHf 3apobITHOI
naaTn Ha Micsilpb
rpH

*

8722,50
7737,80
3406,00
7860,00
2763,50

4345,00
13



14

15

16

17
18
19
20

21
22
23
24
25

26
27

MpnbnpanbHUK cny>X60BMX
NPpUMILLLEHb

MpubnpansHUK cNy>X60BUX
NPpUMILLLEHb

MpubunpanbHUK CNy>X60BUX
NpUMILLLEHb

ABipHUK

Kyxap

MigcobHMin pobITHUK
POGITHNK 3 KOMMNJ/IEKCHOTO
06CcNyroBsyBaHHS i PEMOHTY
6ypnisenb

CTopox

Ctopox

KomipHuK

MaluMnHICT KOTeNbHi - CE30H.
MalWnHICT KOTeNbHI - CE30H.
MaluMHICT KOTeNbHIi - Ce30H.
MaluMnHICT KOTeNbHIi - CE30H.

Bcboro

e T = T e

26,00

3483,00

3483,00

3483,00

3483,00
5655,00
3483,00
4345,00

3195,00
3195,00
3483,00
3195,00
3195,00

3195,00
3195,00

76378,50 5527,50 524,00 1658,10

CekpeTap paau

348,30

348,30

348,30

678,60
417,96

889,04

889,04 %

444,52

444,52

444,52
444,52

262,00 3556,16 | 1597,60 1096,56

Arxxena PABOKOHDb

3831,30

3831,30

3831,30

3483,00
6333,60
3900,96

4345,00

4084,04
4084,04
3483,00
3639,52
3639,52
3639,52
3639,52
0,00
0,00
0,00

0,00

90600,42



